
 
 

 
ÀREA D’ESPAI PÚBLIC, SERVEIS I USOS 
 
Decret núm.          /2023 
Expedient núm. 2237/2023 

 
 
Fets 

 
Vista l’acta d’obertura de pliques presentades a la licitació per adjudicar, mitjançant procediment 
obert subjecte a regulació harmonitzada, per a la prestació del subministrament de materials 
(fusteria, manyeria, pintura, ferreteria, mobiliari urbà, construcció i pavimentació, electricitat i 
telecomunicacions, fontaneria i climatització-calefacció, mobiliari urbà, senyalització viària 
(vertical i horitzontal) i lloguer de tarimes i maquinaria auxiliar pel manteniment d’equipaments 
municipals i via pública que realitza la brigada municipal de sant Adrià de Besòs (2023-2024), 
dividit en 12 lots, per un termini de 16 mesos amb previsió d’inici 1 de setembre de 2023 amb 
possibilitat de 2 pròrrogues anuals, pels següents imports: 

 

 
 

 
Vistos els preus de les ofertes presentades per les empreses següents: 
 

 

A.1. Millor oferta econòmica sobre elements estàndards relacionats en el PPT (% de descompte). 

A.2. Millor oferta econòmica sobre elements no-estàndards no contemplats en el PPT (% de descompte). 



 
 

 

 
Vist el decret de data 4 d’octubre de 2023 que aprova la classificació, per ordre decreixent, de 
les proposicions presentades per a cada lot per a la licitació del contracte esmentat amb la 
següent puntuació:   
 
 
“7.Classificar, per odre decreixent, les proposicions presentades de la licitació del  contracte 
per a la prestació del subministrament de materials (fusteria, manyeria, pintura, ferreteria, 
mobiliari urbà, construcció i pavimentació, electricitat i telecomunicacions, fontaneria i 
climatització-calefacció, mobiliari urbà, senyalització viària (vertical i horitzontal) i lloguer de 
tarimes i maquinaria auxiliar pel manteniment d’equipaments municipals i via pública que 

Núm.lot Descripció Licitadors NIF

A.1.Oferta 

elements 

estandars

A.2.Oferta 

elements no 

estàndar
1 Fusteria MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, S.A A08132656 10,00% 10,00%

RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

2 Manyeria DESERT

3 Pintura RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

DROGAS Y PINTURAS LA MODERNA, S.A. A08123010 20,00% 40,00%

Ibergestion construcciones y obras sa A50308055 21,00% 21,00%

SERVICAT PINTURA, SL B60280831 46,00% 61,00%

CIVIT, SL B08452799 54,00% 60,00%

EPIS AND TOOLS,S.L. B66084716 12,00% 12,00%

EXCLUSIVES TOT COLOR S.A. A17112616 35,00% 5,00%

PALACIOS BCN COLOR, S.L.U B61358370 24,00% 24,00%

R.MARTI CALLIS S.A. A08913774 2,00% 20,00%

PRODUCTOS RALPE, S.L. B08664492 34,00% 65,00%

Plata Hermanos 94, S.L. B60735859 22,00% 45,00%

EUROTEX TCH, S.A. A41283920 31,00% 31,00%

Pinturas corbacho decoracion sl B60494671 No compleix requisists dels plecs

4 Ferreteria RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

ibergestion construcciones y obras sa A50308055 21,00% 21,00%

EPIS AND TOOLS,S.L. B66084716 16,00% 16,00%

R MARTI CALLIS S.A. A08913774 23,00% 20,00%

5 Mobiliaria urbà BENITO URBAN SLU B59987529 16,20% 16,20%

Totcarrer s.l. B64956030 16,00% 41,59%

PARQUES Y JARDINES FÁBREGAS SAU A58574526 9,00% 12,00%

6

Construcció i 

paviments MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, S.A. A08132656 10,00% 10,00%

RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

7

Electricitat i 

telecomunicacions R MARTI CALLIS S.A. A08913774 10,00% 20,00%

ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. A08919490 41,00% 41,00%

8 Fontaneria RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. A08919490 31,00% 31,00%

R MARTI CALLIS S.A. A08913774 2,00% 20,00%

9 Señalització viària Proseñal S.L.U. B59720987 22,22% 40,00%

API MOVILIDAD SA A78015880 14,98% 25,00%

Signal Road,S.L. B64709165 18,07% 18,07%

10 Fusteria metal·lica RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

CRISTALERIAS TORRES JIMENEZ, SL B61139499 No presenta documentació

Luis Arranz de Dios 03439406D 1,00% 1,00%

11 Tarimes PLANNING GENERAL D'ESPECTACLES SL B59144824 0,50% Lot sense criteri A.2

12 Maquinària auxiliar RECA HISPANIA SAU A96854625 48,50% 45,00%

RAMAQ VALLES SL B61383444 0,00% 0,00%



 
 
realitza la brigada municipal de sant Adrià de Besòs (2023-2024), amb la següent puntuació: 
 

LOT 1_FUSTERIA 

 

Licitador A.1 A.2 A.3 TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, 

S.A. 
14,43 4,44 0 18,88 

 
 

LOT 2_MANYERIA 

 
Desert 
 
 

LOT 3_PINTURA 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

CIVIT, S.L.    Exclosa 

SERVICAT PINTURA, S.L. 59,63 18.77 10 88,40 

RECA HISPANIA SAU 62,87 13,85 10 86,72 

PRODUCTOS RALPE, S.L 44,07 20,00 10 74,07 

PLATA HERMANOS 94, S.L. 28,52 13,85 10 52,36 

EUROTEX TCH, S.A. 40,19 9,54 0 49,72 

EXCLUSIVES TOT COLOR, S.L.U. 45,37 1,54 0 46,91 

IBERGESTIÓN CONSTRUCCIONES Y OBRAS, 
S.A 

27,22 6,46 10 43,68 

PALACIOS BCN COLOR, S.L.U. 31,11 7,38 0 38,50 

DROGAS Y PINTURAS LA MODERNA, S.A. 12,93 12,31 0 38,23 

EPIS AND TOOLS, S.L. 15,56 3,69 0 19,25 

R.MARTÍ CALLIS, S.A. 2,59 6,15 10 18,75 

 
 
LOT 4_FERRETERIA 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

R. MARTÍ I CALLIS, S.A. 33,20 8,89 10 52,08 

IBERGESTIÓN CONSTRUCCIONES Y OBRAS, SA. 30,31 9,33 10 49,64 

EPIS AND TOOOLS, S.L. 23,09 7,11 0 30,20 

 
 

LOT 5_MOBILIARI URBÀ i ELEMENTS DE VIA PÚBLICA 



 
 
 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

TOTCARRER, S.L.    Exclosa 

BENITO URBAN SLU 70,00 7,79 3 80,79 

PARQUES Y JARDINES FABREGAS SAU 38,89 5,77 0 44,66 

 
 

LOT 6_ CONSTRUCCIÓ I PAVIMENTACIÓ 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, 

S.A. 
14,43 4,44 0 18,88 

 
 

LOT 7_ELECTRICITAT I TELECOMUNICACIONS 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. 70,00 20,00 0 90,00 

R. MARTI CALLIS, S.A. 17,07 9,76 10,00 36,83 

 
 

LOT 8_FONTANERIA I CALEFACCIÓ-CLIMATITZACIÓ 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. 44,74 13,78 0 58,52 

R. MARTI CALLIS, S.A. 2,89 0,89 10 13,78 

 
 

LOT 9_ SENYALITZACIÓ VIARIA (Vertical i Horitzontal) 

 
Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

PROSEÑAL S.L.U. 70,00 20,00 0 90,00 

SIGNAL ROAD, S.L. 56,93 9,04 10 75,97 

API MOVILIDAD SA. 47,19 12,50 0 59,69 

 
LOT 10_FUSTERIA METÀL.LICA  

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

LUIS ARRANZ DE DIOS 3,15 0,44 0 3,59 



 
 
 

 
LOT 11_TARIMES  

 

Licitador A.1 A.2 TOTAL A. 

PLANNING GENERAL D’ESPECTACLES SL 80 0 80 

 
 

LOT 12_MAQUINÀRIA AUXILIAR 

 

Licitador A.1 A.2. A.3. TOTAL A. 

RECA HISPANIA SAU    Exclosa 

RAMAQ VALLES SL 0 0 0 0 

 
 
I, per tant, a la vista de la puntuació esmentada i d’acord amb el que s’estableix en els plecs 
 de condicions que regeixen la licitació, aprovar com a primera classificada de cada lot de 
l'esmentat contracte de subministrament a: 
 
LOT 1_FUSTERIA 

 
A MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, S.A. amb NIF A08132656 amb una oferta corresponent 
als següents percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 10% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 10% 
 

LOT 2_MANYERIA 

 
Lot desert. 
 

 
LOT 3_PINTURA 

 
A SERVICAT PINTURA, S.L. amb NIF B60280831 amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 46% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 61% 
 

LOT 4_FERRETERIA 

 
A R. MARTÍ I CALLIS, S.A. amb NIF A08913774 amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 23% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 20% 
 

LOT 5_MOBILIARI URBÀ i ELEMENTS DE VIA PÚBLICA 

 
A BENITO URBAN, SLU. amb NIF B59987529 amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 



 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 
16,20% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 16.20% 
 
LOT 6_ CONSTRUCCIÓ I PAVIMENTACIÓ 

 

A MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, S.A. amb NIF A08132656 amb una oferta corresponent 
als següents percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 10% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 10% 
 
LOT 7_ELECTRICITAT I TELECOMUNICACIONS 

 

A ELECTRICITAT R. PUERTA, S.A. amb NIF A08919490 amb una oferta corresponent als 
següents percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 41% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 41% 
 
LOT 8_FONTANERIA I CALEFACCIÓ-CLIMATITZACIÓ 

 

A ELECTRICITAT R. PUERTA, S.A. amb NIF A08919490 amb una oferta corresponent als 
següents percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 31% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 31% 
 
LOT 9_ SENYALITZACIÓ VIARIA (Vertical i Horitzontal) 

 
A PROSEÑAL, S.L.U. amb NIF B59720987 amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 
22.22% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 40% 
 

LOT 10_FUSTERIA METÀL.LICA  

 

A LUIS ARRANZ DE DIOS amb NIF 03439406D amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 1,00% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 1,00% 
 

LOT 11_TARIMES  

 

A PLANNING GENERAL D´ESPECTACLES SL, amb NIF B59144824 amb una oferta 
corresponent als següents percentatges de baixa: 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 0,50% 
 

LOT 12_MAQUINÀRIA AUXILIAR 
 
A RAMAQ VALLES SL, amb NIF B61383444 amb una oferta corresponent als següents 
percentatges de baixa: 
 



 
 
A.1. Preus unitaris dels materials i productes estàndard relacionats en els annexos del PPT: 0,00% 
A.2. Preus unitaris dels materials i productes no-estàndard, no relacionats en els annexos: 0,00%.” 

 
Vist que es detecta un error material a l’hora de traslladar el quadre resum d’aplicacions 
pressupostàries del lot 5, de l’informe de necessitats al plec administratiu, en el sentit 
d’incorporar l’aplicació pressupostària 103 3371 22199 sense que impliqui modificació del 
pressupost de licitació. 
 
Vista la proposta de la Mesa de data 30 d’octubre de 2023 que accepta la documentació 
presentada per les empreses i que havia estat requerida per l'òrgan de contractació. 
 
Vist l’informe de data 6 de novembre de 2023 del Tag de Serveis Generals, el cap de Serveis 
Generals i el secretari municipal en relació a la modificació de la taula-quadre resum 
d’aplicacions pressupostàries del lot 5. 
 
 
Fonaments de dret 
 
De conformitat amb el que preveuen els articles 122, 150, 151, 157 i 158 de la Llei de 
Contractes del Sector Públic; i el Plec de clàusules administratives generals, aprovat per acord 
plenari del 26 de febrer de 2010; 
 
En ús de les delegacions de l’alcaldia de data 27 de juny de 2023 en matèria de contractació 
administrativa, en el regidor delegat d’Espai Públic, serveis i usos, 
 
Per tant, 
 
RESOLC: 
 
1. Modificar la taula-quadre resum d’aplicacions pressupostàries del lot 5, per error material 

a l’hora de traslladar aquesta taula de l’informe de necessitats al plec administratiu. 
 
La taula-quadre resum d’aplicacions pressupostàries del lot 5 correcta és la següent: 

 

LOT 5_MOBILIARI URBÀ 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 650,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 7.800,00 € 7.800,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 800,00 € 800,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   8.600,00 € 9.250,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 17.850,00 € 

 
 
2. Adjudicar els lots del contracte de subministrament de materials (fusteria, manyeria, 

pintura, ferreteria, mobiliari urbà, construcció i pavimentació, electricitat i 
telecomunicacions, fontaneria i climatització-calefacció, mobiliari urbà, senyalització viària 
(vertical i horitzontal) i lloguer de tarimes i maquinaria auxiliar pel manteniment 
d’equipaments municipals i via pública que realitza la brigada municipal de sant Adrià de 
Besòs (2023-2024) d'acord amb les propostes econòmiques presentades (% de 



 
 

descompte sobre preus unitaris) i amb el que estableix el Plec de clàusules particulars que 
regeixen la licitació, a les empreses i pels imports màxims següents del punt 4: 

 

A.1. Millor oferta econòmica sobre elements estàndards relacionats en el PPT (% de descompte). 

A.2. Millor oferta econòmica sobre elements no-estàndards no contemplats en el PPT (% de descompte). 

Núm.lot Descripció Licitadors NIF 
A.1.Oferta 
elements 
estandars 

A.2.Oferta 
elements no 

estàndar 

1 Fusteria MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, S.A A08132656 10,00% 10,00% 

2 Manyeria DESERT       

3 Pintura SERVICAT PINTURA, SL B60280831 46,00% 61,00% 

4 Ferreteria R MARTI CALLIS S.A. A08913774 23,00% 20,00% 

5 Mobiliaria urbà BENITO URBAN SLU B59987529 16,20% 16,20% 

6 
Construcció i 
paviments 

MAUSA-MADERAS DEL ALTO URGEL, 
S.A. A08132656 10,00% 10,00% 

7 
Electricitat i 
telecomunicacions ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. A08919490 41,00% 41,00% 

8 Fontaneria ELECTRICIDAD R. PUERTA, S.A. A08919490 31,00% 31,00% 

9 Señalització viària Proseñal S.L.U. B59720987 22,22% 40,00% 

10 Fusteria metal·lica Luis Arranz de Dios 03439406D 1,00% 1,00% 

11 Tarimes PLANNING GENERAL D'ESPECTACLES SL B59144824 0,50% 
Lot sense criteri 
A.2 

12 
Maquinària 
auxiliar RAMAQ VALLES SL B61383444 0,00% 0,00% 

 

 
3. Retenir els següents imports sobre el preu de la primera factura o, en cas de no ascendir 

a quantia suficient, de les següents, com a constitució de la garantia definitiva,  en base a 
la sol·licitud feta per determinats licitadors i la clàusula 14 del Plec de Clàusules 
Administratives Particulars.  

 
 

Lot Licitador NIF Import 

3 SERVICAT PINTURA, SL B60280831 3.537,19 € 

4 R MARTI CALLIS S.A. A08913774 2.537,19 € 

7 ELECTRICIDAD R. 
PUERTA, S.A. A08919490 

6.520,66 € 

8 ELECTRICIDAD R. 
PUERTA, S.A. A08919490 

1.783,06 € 

10 Luis Arranz de Dios 03439406D 3.360,33 € 

12 RAMAQ VALLES SL B61383444 322,31 € 



 
 
 

 

4. Aprovar la disposició de la despesa per les quantitats i aplicacions pressupostàries 
indicades en els quadres expressats a continuació per lots i per adjudicataris al punt 
número 2,  per la part que s’executarà al 2023 i sotmetre l’efectivitat de l’adjudicació per  
a l’any 2024 a l’existència de crèdit adequat i suficient per atendre les despeses derivades 
de l’execució del contracte a les corresponents partides pressupostàries d’acord amb els 
quadres següents: 

 

 

LOT 1_FUSTERIA 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 150,00 € 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 100,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 800,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 800,00 € 800,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 3.100,00 € 5.000,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 900,00 € 900,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS) 4.800,00 € 7.750,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 12.550,00 € 

 

 

 

LOT 2_MANYERIA 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 900,00 € 900,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 4.850,00 € 7.800,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 200,00 € 200,00 € 

108 4312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 300,00 € 300,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   6.250,00 € 9.200,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 15.450,00 € 

 

 

 

LOT 3_ PINTURA 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 650,00 € 



 
 

101 2317 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 400,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 150,00 € 

102 3421 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 1.500,00 € 1.500,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 2.100,00 € 2.100,00 € 

102 3424 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 1.100,00 € 1.100,00 € 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 100,00 € 

104 3321 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 100,00 € 100,00 € 

106 9201 21300 MAQUINARIA 500,00 € 500,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 12.000,00 € 12.000,00 € 

107 3370 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 250,00 € 250,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 3.200,00 € 3.200,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   20.750,00 € 22.050,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 42.800,00 € 

 

 

 

LOT 4_FERRETERIA 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 300,00 € 

101 2317 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 100,00 € 

101 2411 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 6.100,00 € 

101 9122 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 200,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 500,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 200,00 € 200,00 € 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 250,00 € 

104 3321 2219 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 200,00 € 200,00 € 

104 3330 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

104 3380 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 400,00 € 

105 1721 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 100,00 € 100,00 € 

106 9201 21300 MAQUINARIA 400,00 € 800,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 16.000,00 € 20.050,00 € 

107 3370 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 100,00 € 100,00 € 

108 3230 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 2.000,00 € 2.000,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 3.700,00 € 3.700,00 € 



 
 

108 3262 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 300,00 € 

108 4311 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 100,00 € 100,00 € 

108 4312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 1.100,00 € 1.100,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   24.400,00 € 37.000,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 61.400,00 € 

 

LOT 5_MOBILIARI URBÀ 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 650,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 7.800,00 € 7.800,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 800,00 € 800,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   8.600,00 € 9.250,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 17.850,00 € 

 

 

 

LOT 6_CONSTRUCCIÓ I PAVIMENTS 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 150,00 € 

102 1300 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 200,00 € 200,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 100,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

102 9201 21300 MAQUINARIA 2.600,00 € 2.600,00 € 

105 1721 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 350,00 € 350,00 € 

106 1532 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 5.000,00 € 5.000,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 7.500,00 € 9.200,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 4.000,00 € 4.000,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   20.150,00 € 22.100,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 42.250,00 € 

 

 

 

LOT 7_ELECTRICITAT I TELECOMUNICACIONS 



 
 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 800,00 € 

101 2317 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 700,00 € 

101 2410 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 300,00 € 1.100,00 € 

104 1300 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 700,00 € 700,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 1.800,00 € 

102 3421 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 4.000,00 € 4.000,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 600,00 € 600,00 € 

102 3424 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 2.000,00 € 2.000,00 € 

102 9200 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 600,00 € 600,00 € 

102 9202 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 500,00 € 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 400,00 € 

104 3321 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

104 3340 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

104 3380 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 500,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 18.000,00 € 28.000,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 4.000,00 € 4.000,00 € 

108 4312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   31.700,00 € 47.200,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 78.900,00 € 

 

 

 

LOT 8_FONTANERIA I CALEFACCIÓ-CLIMATITZACIÓ 
 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2310 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 700,00 € 

101 2317 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 600,00 € 

101 2410 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 200,00 € 600,00 € 

104 1300 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 500,00 € 500,00 € 

102 3420 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 1.500,00 € 

102 3421 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 1.200,00 € 1.200,00 € 

102 3423 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 400,00 € 400,00 € 

102 3424 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 1.000,00 € 1.000,00 € 

102 9200 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 400,00 € 400,00 € 



 
 

102 9202 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 200,00 € 

103 3371 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 250,00 € 

104 3321 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 400,00 € 400,00 € 

104 3340 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 350,00 € 350,00 € 

104 3380 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS - 400,00 € 

106 9201 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 9.000,00 € 16.400,00 € 

108 3231 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 2.000,00 € 2.000,00 € 

108 4312 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 400,00 € 400,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   15.850,00 € 27.300,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 43.150,00 € 

 

 

 

 

LOT 9_SENYALITZACIÓ 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

106 1330 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 15.000,00 € 25.000,00 € 

106 1532 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS 5.000,00 € 5.000,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   20.000,00 € 30.000,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 50.000,00 € 

 

 

 

 

LOT 10_Fusteria Metàl·lica 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

101 2311 21200 EDIFICIS 400,00 € 400,00 € 

101 2317 21200 EDIFICIS 350,00 € 350,00 € 

102 3420 21200 EDIFICIS 4.100,00 € 4.100,00 € 

102 3423 21200 EDIFICIS 4.700,00 € 4.700,00 € 

102 3424 21200 EDIFICIS 10.500,00 € 10.500,00 € 

102 9200 21200 EDIFICIS 3.100,00 € 3.100,00 € 

104 1300 21200 EDIFICIS 1.600,00 € 1.600,00 € 

104 3340 21200 EDIFICIS 300,00 € 300,00 € 

106 9201 21200 EDIFICIS 120,00 € 7.500,00 € 



 
 

107 3370 21200 EDIFICIS 3.300,00 € 3.300,00 € 

108 3230 21200 EDIFICIS 2.500,00 € 2.500,00 € 

108 3231 21200 EDIFICIS 2.700,00 € 2.700,00 € 

108 3260 21200 EDIFICIS 3.300,00 € 3.300,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   36.970,00 € 44.350,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 81.320,00 € 

 

 

 

LOT 11_Muntatge de tarimes 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

106 9201 20300 LLOGUER DE MAQUINARIA 12.000,00 € 15.000,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   12.000,00 € 15.000,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 27.000,00 € 

 

 

 

LOT 12_Lloguer de maquinària 

PARTIDES PRESSUPOSTÀRIES PRESSUPOST 2023 PRESSUPOST 2024 

106 9201 20300 LLOGUER DE MAQUINARIA 3.000,00 € 4.800,00 € 

TOTALS (IVA INCLÒS)   3.000,00 € 4.800,00 € 

TOTAL X LOT (IVA INCLÒS) 7.800,00 € 

 
5. Notificar l’adjudicació a tots els licitadors i publicar-la en el perfil de contractant. 

 
6. Emplaçar als adjudicataris perquè en el termini màxim de 5 dies a comptar des del 

següent al requeriment signi el corresponent contracte amb aquest Ajuntament, un cop 
transcorregut el termini de 15 dies hàbils des de que es remeti la notificació de l'adjudicació 
als licitadors i sense que s'hagi interposat recurs amb la corresponent suspensió de la 
formalització del contracte, d’acord amb el que disposa la legislació vigent. 

 
Sant Adrià de Besòs, signat i datat digitalment, 
 
El regidor delegat d’Espai Públic, Serveis i Usos    El Secretari general  
 
 
 
 
 
 
 

José Luis Martínez Cardoso    Josep Reverendo Carbonell 


